様式第1号(第3条関係)

〇年〇月〇日

 登米市長     様

所 在 地  ○○市〇町○○-〇

名 称  登米 太郎

代表者氏名

(個人にあっては、住所及び氏名)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

     年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付される

よう登米市補助金等交付規則第3条の規定により関係書類を添えて申請します。

1 補助申請額 ５００，０００円

2 事 業 名 登米市空き家改修事業補助金

3 事業の目的
居住を開始するに当たり、快適な居住環境の整備を図るため、〇

〇、〇〇を改修するもの。

4 事業の内容 居住環境整備のため、〇〇、〇〇を改修する

5 着手・完了予

定 年 月 日

 着 手 日    〇年〇月〇日

 完 了 日    〇年〇月〇日

6 事業の効果
空き家を改修することにより、快適な居住環境が整備され、長期

間の居住が可能となる。

7 添 付 書 類
(1) 収支予算書

(2) その他参考書類

8 備 考